



SE DŘEVEM TO UMÍME

Nedbalova 120/30A
Olomouc 779 00

e-mail: [REDACTED]

IČO: 26841568 DIČ: CZ26841568

Vystavena dne: **26.9.2023**

Platnost nabídky: **3týdny**

Zákazník :

Krajský úřad Olomouckého kraje
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc

Kontakt
na zákazníka:

Název zakázky :

Truhlářské práce-Kantýna

Nabídková cena :

Celková cena bez DPH	705 864,40 Kč
Sleva na zakázku <input type="text"/> %	- Kč
Celková cena po slevě (bez DPH)	705 864,40 Kč
Sazba DPH <input type="text"/> 21 %	148 231,52 Kč
Celková nabídková cena včetně DPH	854 095,92 Kč

Platební podmínky:

Záloha ve výši <input type="text"/> %	včetně DPH <input type="text"/> 0,00 Kč
Splatnost <input type="text"/> dnů	
Předběžný termín dodání <input type="text"/> týdny	

Poznámka:

Nabídku vystavil:

[REDACTED]

.....

Název zakázky:

Truhlářské práce-Kantýna

WOOD
STYL CZ
SE DŘEVEM TO UMÍME

Celková cena za zakázku (bez DPH)

705 864,40 Kč

Popis	m.j.	mn.	cena/m.j.	cena celkem
Akustický obklad				
Výroba a dodávka materiálu dřevěný rošt podkladový-vyrovnávací masiv smrk-včetně prořezu	m2	61,820	980,00 Kč	60 583,60
Kování a spojovací prostředky na podkladový rošt	sb	1,000	12 800,00 Kč	12 800,00
Montáž podkladového roštu	m2	61,820	400,00 Kč	24 728,00
Akustická tkanina černá	m2	61,820	350,00 Kč	21 637,00
Montáž akustické tkaniny	m2	61,820	120,00 Kč	7 418,40
Výroba lamel 30/38mm na akustický obklad odstín DUB-povrchová úprava olej	mb	223,600	440,00 Kč	98 384,00
Montáž akustických lamel	m2	61,820	350,00	21 637,00
Výdejové pulty				
Výroba a dodávka materiálu dřevěný rošt podkladový-vyrovnávací masiv smrk-včetně prořezu	m2	34,800	980,00 Kč	34 104,00
Montáž podkladového roštu	m2	34,800	400,00 Kč	13 920,00
Kování a spojovací prostředky na podkladový rošt	sb	1,000	4 700,00 Kč	4 700,00
Výroba výdejového pultu HPL- odstín antracit	m2	34,800	1 450,00 Kč	50 460,00
Montáž obkladu pultů	m2	34,800	400,00 Kč	13 920,00
Sedací část- kryty parapetů a topných těles				
Výroba sedáků ve tvaru L 600/550 mm masiv DUB-povrchová úprava olej Horní deska spárovka celoplošná	mb	18,900	7 900,00 Kč	149 310,00
D+M Větrací mřížka 150/800	ks	15,000	860,00 Kč	12 900,00
Montáž sedáků ve tvaru L 600/550 mm masiv DUB-povrchová úprava olej	mb	18,900	500,00 Kč	9 450,00
Horní skříňky- výdejna stravy				
Horní skříňky-zámečnický výrobek, povrchová úprava kovářská černá,polico odstín dub-tři patry výška 1000mm hloubka 350mm	mb	6,300	11 200,00 Kč	70 560,00
Montáž horních skříněk-kovový regál-včetně kotvicích prvků	mb	6,300	900,00 Kč	5 670,00
Zázemí kantýny				
S1 skříňka LTD otevřená s policemi 760/860/600	ks	1,000	4 800,00 Kč	4 800,00
S1 skříňka LTD otevřená s policí 760/860/600	ks	2,000	4 500,00 Kč	9 000,00
S1 skříňka LTD dvoukřídlá s policí 760/860/600	ks	1,000	5 600,00	5 600,00
S1 Pracovní deska HPL hloubka 600	mb	3,040	1 360,00 Kč	4 134,40
S1 Montáž skříňové sestavy s pracovní deskou	sb	1,000	5 800,00 Kč	5 800,00
S2 skříňka LTD otevřená s policemi 900/860/600	ks	2,000	5 200,00 Kč	10 400,00
S2 Pracovní deska HPL hloubka 600 OBLOUKOVÁ	mb	6,000	2 360,00 Kč	14 160,00
S2 Montáž skříňové sestavy s pracovní deskou	sb	1,000	8 200,00 Kč	8 200,00
S3 Pracovní deska HPL s podnoží hloubka 600	mb	1,300	3 360,00 Kč	4 368,00
S3 Montáž skříňové sestavy s pracovní deskou	sb	1,000	2 800,00 Kč	2 800,00
S4 Pracovní deska HPL rohová s podnoží hloubka 600	mb	1,200	4 980,00 Kč	5 976,00
S4 Montáž skříňové sestavy s pracovní deskou	sb	1,000	2 800,00 Kč	2 800,00
S5 skříňka LTD otevřená s policemi 1000/860/600	ks	1,000	5 900,00 Kč	5 900,00
S5 Pracovní deska HPL rohová hloubka 600	mb	2,900	1 360,00 Kč	3 944,00
S5 Montáž skříňové sestavy s pracovní deskou	sb	1,000	5 800,00 Kč	5 800,00
				-

